
Republika e Kosov€s
Republika Kosorra - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic6s s0 Jugut
Op5tina JuLna MitLovica - Municipality of Mitrovica South

Krt,etari i Ko unes

Nr', nl* ?,S OV * c,,J Z--q-- gt. 28 -lD , LoLy'
Mitrovicd

Bazuar rr0 nenet l3 dhe 58 te LigjitNr, 03/L-040 per Veteqever.isjen Lokale, nenet 14 dhe 77 t€
Statrrtit te l(omunds Nr. 02-060/01-0056607120-4, dt.24.09,2020, dhe Propozim - Vendimin te
Drr-jtorise per Shendetesi, Nr', 0l-020104-0066262125, dt.27.10.2.025. Krvetari i Komun€s siell
kete:

t.

VENDIM
(Pdr formimin e Komisionit AD HOC p0r PranimlDorEzimin e Objektit tE AMF'-srd

"Kodra e Minatordve" nij KomunEn e Mitrovicds Veriore)

F-ormohet Kornisioni AD I{OC per Prrenim/Dorezimin e Objektit te AMF-sd "Kodra e
Mirrator€ve" ne Komun€n e MitrovicEs Vr:riore, ne k€tO p€rberie:

1.1. Orharr Dubovci - kryetar;
1,2, Belat .lashali - an€tar;
1,3, Vehbi Shabani - anetar.

l(omisiorri Hshte pergjegies qd te be.ie Verit-rkinrin e Objel<tit dhe pajisjeve nrjekesor,: dhe
inventalit i cili gjerrdet ne kdtE objekt me rastin e Planim/Dorez;irnit.

3' I(omisioni punues baz€ pdl pundn e tij do td kete aktet ligjoLe dhe n€nligjore ngit fusha
oerkatese.

Konrisioni i laltcekurr obligohet qd t0 har:toj€ raport me shkrim, duke pershkruar gjendjen
fal<til<e te Objel<tit giate pranirn/dordzimit, dhe te njejtirr pdlmes Drejtorisd pdr Shdndetesi,
t'ia prezatttojd Kryetarit te Komunes se Mitrovices sd Jugut clhe nj€ kopje per Komunen e
Mitlovces se Veriut.

Kornisioni iformttar sipas pikds 1 (nje) t€ ketij Vendimi ka mandat deri nd perfr"rrrdim t€
det1,1'3y. te percaktuara me l<0t0 Vendirn.
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6. Velrdimi h1,n ne fuqi diterr e nenshl<rinrit.
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Arsyetim

Bazuat' nd Kerkesen Etektronike te Kornun€s s0 Mitrovices Veriore, dt. 20.0g,2025, p1r
Transferirrin e P€rgjeg€sise per menaxhimin e AMF-s6 "Koclra e Minatoieve,,, si dhe Shkresen
zyfiarc me Nr. l5-945101-0058498, dt,22,09,2025 nga DrejtoLia per Gjeodezi, Kadaster dhe
Prone nre te cilOn kotrftrmohet qd objel<ti i AMF-sd " Kodra e 

-N4inatoreve,inuk 
glendet n'd,Z.Kte

Mitrovices se Jugut, I(ryetari i Komunds pasi e shqyrtoi Propozitr-Vendirnin*e Drejtoris€ per
Shendet€si dhe e trajtoi atO te arsyesh0m vendosi si ne dispozitiv t€ k€tij Vendimi,

S h roj cd:

ryetari i Komunds
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lrr Kerkesa Erektronike e KorLrn€s-s€-Mirrovic€s s€ veriur, dr. 20 08 2025 \g*1.!13_jl'-l:il I)ropozirn'- Vendimi i Nr.0r-020/04-0066262125,dt 27 r0 2025. i Dre.iroris€ periheid.re'l
I r I Shkrcsa zyrtare rrle Nr I 5-945/0 I -0058498. dr. 22 0g 2025 e Dreitorise'per G;ioa.ri- rcuourt"r dhe prone

'I'' i rlilgohctl
I x I Kryetarit te l(otnUnes
lxl ZyrEs Ligjore
Ixl Z,yres 1l0r Inlbrminr
lrl Drejtor ise per Shendetesi
Irl Anetareve te l(otnisionit
lrl Arkivir
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